
SECRETARIA DE GOVERNO
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AMERICANA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01 /2018

85   LOTES

======================================================
PÁTIO P/ VISITAÇÃO: ITIRAPINA

RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 203

AUTOS COM DOCUMENTO: 21 LOTES (NºS DOS LOTES: 1 ao 21)

AUTOS PARA DESMONTE: 36 LOTES (NºS DOS LOTES: 22 ao 57)

AUTOS PARA PRENSA: 28 LOTES (NºS DOS LOTES: 58 ao 85)
======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

1
PLACA DKD9225 CHASSI 93UMC28L144002472 MOTOR AGU163218 MARCA/MODELO AUDI/A3 1.8T 
2003/2004 RENAVAN 817955399 DATA APREENSÃO 04/09/2015 Processo 21540 OBS: VEÍCULO COM 
DIREITO A DOCUMENTO.

2
PLACA DYG0890 CHASSI KMHJM81BP6U429331 MOTOR G4GC6578520 MARCA/MODELO I/HYUNDAI 
TUCSON GL 20L 2006/2006 RENAVAN 922786178 DATA APREENSÃO 11/03/2010 Processo 3951 OBS: 
VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO.

3
PLACA DWF5941 CHASSI 9BGRZ08908G146313 MOTOR Q30025383 MARCA/MODELO GM/CELTA 2P 
LIFE 2007/2008 RENAVAN 928810470 DATA APREENSÃO 08/01/2016 Processo 23112 OBS: VEÍCULO 
COM DIREITO A DOCUMENTO.

4
PLACA EIC7573 CHASSI 9BGRJ6910AG130812 MOTOR S90060195 MARCA/MODELO GM/PRISMA JOY 
2009/2010 RENAVAN 148106595 DATA APREENSÃO 05/01/2016 Processo 23084 OBS: VEÍCULO COM 
DIREITO A DOCUMENTO.



5
PLACA EKM7399 CHASSI 9BD255049A8871932 MOTOR 178E9011*9178631* MARCA/MODELO 
FIAT/FIORINO FLEX 2009/2010 RENAVAN 173901050 DATA APREENSÃO 29/12/2015 Processo 23014 
OBS: VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO.

6
PLACA EPW7417 CHASSI 9BGSA1910AB265447 MOTOR S80097244 MARCA/MODELO 
CHEVROLET/CLASSIC 2010/2010 RENAVAN 203993330 DATA APREENSÃO 22/12/2015 Processo 22979 
OBS: VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO.

7
PLACA KLA2394 CHASSI 9BGJL19Y02B168908 MOTOR CG0002763 MARCA/MODELO GM/VECTRA CD 
2002/2002 RENAVAN 779272374 DATA APREENSÃO 04/12/2015 Processo 22828 OBS: VEÍCULO COM 
DIREITO A DOCUMENTO.

8
PLACA HJB0703 CHASSI 9BWDB09N99P002026 MOTOR CCR009533 MARCA/MODELO VW/POLO SEDAN 
1.6 2008/2009 RENAVAN 968478166 DATA APREENSÃO 25/11/2015 Processo 22745 OBS: VEÍCULO COM
DIREITO A DOCUMENTO.

9
PLACA EDV3646 CHASSI 9BD27803A87092969 MOTOR 178F3011*8375189* MARCA/MODELO 
FIAT/STRADA FIRE FLEX 2008/2008 RENAVAN 977992381 DATA APREENSÃO 12/11/2015 Processo 
22586 OBS: VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO. 

10
PLACA CYV8244 CHASSI 9BGSC19Z0YC134811 MOTOR NM0017756 MARCA/MODELO GM/CORSA WIND 
1999/2000 RENAVAN 728098245 DATA APREENSÃO 15/10/2015 Processo 22191 OBS: VEÍCULO COM 
DIREITO A DOCUMENTO.

11
PLACA DQG7994 CHASSI 9BGRX08J07G100251 MOTOR 5N0009101 MARCA/MODELO GM/CELTA 2P 
SPIRIT 2006/2007 RENAVAN 881884049 DATA APREENSÃO 27/09/2015 Processo 21939 OBS: VEÍCULO 
COM DIREITO A DOCUMENTO. 

12
PLACA JGM6444 CHASSI 9BFZF20B058275434 MOTOR CAJA58275434 MARCA/MODELO FORD/FIESTA 
SEDAN 2004/2005 RENAVAN 842618872 DATA APREENSÃO 26/09/2015 Processo 21920 OBS: VEÍCULO 
COM DIREITO A DOCUMENTO.

13
PLACA HLP6064 CHASSI 9BGRX4810AG175935 MOTOR S90096250 MARCA/MODELO GM/CELTA 4P 
SPIRIT 2009/2010 RENAVAN 160298440 DATA APREENSÃO 15/09/2015 Processo 21703 OBS: VEÍCULO 
COM DIREITO A DOCUMENTO.

14
PLACA GVO4957 CHASSI 9BD195102C0202938 MOTOR 310A10113830662 MARCA/MODELO FIAT/UNO 
VIVACE 1.0 2011/2012 RENAVAN 333655958 DATA APREENSÃO 04/07/2015 Processo 21098 OBS: 
VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

15
PLACA DMO8882 CHASSI 9BD17140B52565402 MOTOR 178E9011*6303259* MARCA/MODELO 
FIAT/PALIO ELX FLEX 2005/2005 RENAVAN 855149191 DATA APREENSÃO 19/06/2015 Processo 20987 
OBS: VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO. 

16
PLACA EKZ3051 CHASSI 93YBSR6GH9J247823 MOTOR D4DH760Q051720 MARCA/MODELO 
RENAULT/SANDERO AUT1016V 2009/2009 RENAVAN 144410265 DATA APREENSÃO 30/04/2015 
Processo 20540 OBS: VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

17
PLACA HKO1779 CHASSI 9BD17106LA5406781 MOTOR 310A1011*8739090* MARCA/MODELO 
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY 2009/2010 RENAVAN 133439836 DATA APREENSÃO 06/04/2015 Processo 
20343 OBS: VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO



18
PLACA EAJ5607 CHASSI 9BWCA05W78P116599 MOTOR BNW421146 MARCA/MODELO VW/GOL 1.0 
2008/2008 RENAVAN 955021022 DATA APREENSÃO 12/01/2015 Processo 19649 OBS: VEÍCULO COM 
DIREITO A DOCUMENTO

19
PLACA DZZ8795 CHASSI 9BFZF36P488204234 MOTOR QFJA88204234 MARCA/MODELO FORD/FIESTA 
1.6 TRAIL 2007/2008 RENAVAN 948954990 DATA APREENSÃO 22/12/2013 Processo 16805 OBS: 
VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

20
PLACA AWI0027 CHASSI ZAMCD39B060021794 MOTOR 99379 MARCA/MODELO I/MASERATI 
QUATTROPORTE 2005/2006 RENAVAN 878120491 DATA APREENSÃO 19/11/2013 Processo 13474 OBS: 
VEÍCULO COM DIREITO A DOCUMENTO

21
PLACA DGO3093 CHASSI 9BWHE49A63P017278 MOTOR BBX011589 MARCA/MODELO VW/POLO 2.0 
2002/2003 RENAVAN 795383037 DATA APREENSÃO 26/12/2012 Processo 13280 OBS: VEÍCULO COM 
DIREITO A DOCUMENTO.

22
PLACA DQE1301 CHASSI 9BWKA05Z454079756 MOTOR CCNB16424 MARCA/MODELO VW/FOX 1.0 
2005/2005 RENAVAN 850896657 DATA APREENSÃO 21/09/2015 Processo 21819 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

23
PLACA DQP6927 CHASSI 9BD15822764746315 MOTOR 146E1011*6549197* MARCA/MODELO 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX 2005/2006 RENAVAN 865467390 DATA APREENSÃO 01/02/2016 Processo 
23359 OBS: VEÍCULO PARA DESMONTE. 

24
PLACA CDL4919 CHASSI 9BWZZZ331WP008492 MOTOR UQH002957 MARCA/MODELO VW/QUANTUM 
2000 MI 1998/1999 RENAVAN 704467968 DATA APREENSÃO 03/11/2015 Processo 22463 OBS: VEÍCULO
PARA DESMONTE.

25
PLACA CSS4555 CHASSI 9BD178096Y0934862 MOTOR 178A30115804701 MARCA/MODELO FIAT/PALIO 
EX 1999/2000 RENAVAN 722585934 DATA APREENSÃO 28/02/2015 Processo 20091 OBS: VEÍCULO PARA
DESMONTE.

26
PLACA CQZ4600 CHASSI 9BGJG19BWWB544779 MOTOR NN0084521 MARCA/MODELO GM/VECTRA GL 
1998/1998 RENAVAN 695743287 DATA APREENSÃO 13/02/2016 Processo 23500 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

27
PLACA CYP0365 CHASSI 9BWZZZ373WT172122 MOTOR AFR138474 MARCA/MODELO VW/GOL 16V 
1998/1999 RENAVAN 711657467 DATA APREENSÃO 22/01/2016 Processo 23240 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

28
PLACA COV9040 CHASSI WVWGB83B7WE448798 MOTOR ADR450663 MARCA/MODELO I/VW PASSAT 
1998/1999 RENAVAN 706507711 DATA APREENSÃO 12/01/2016 Processo 23153 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

29
PLACA CQZ1002 CHASSI 9BGSC68ZWWC729476 MOTOR BS0119566 MARCA/MODELO GM/CORSA WIND
1998/1998 RENAVAN 695116452 DATA APREENSÃO 08/01/2016 Processo 23118 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

30
PLACA GGG0058 CHASSI 9BGJK19BVTB503088 MOTOR C20NE31002951H MARCA/MODELO 
GM/VECTRA GLS 1996/1997 RENAVAN 653461178 DATA APREENSÃO 16/12/2015 Processo 22936 OBS: 
VEÍCULO PARA DESMONTE.



31
PLACA CCH2026 CHASSI 9BWZZZ377ST110701 MOTOR UDC029465 MARCA/MODELO VW/GOL GLI 1.8 
1995/1995 RENAVAN 640265006 DATA APREENSÃO 08/12/2015 Processo 22881 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

32
PLACA BGR3866 CHASSI 9BD146000N3819382 MOTOR 3489597 MARCA/MODELO FIAT/UNO MILLE 
1992/1992 RENAVAN 602166004 DATA APREENSÃO 05/12/2015 Processo 22857 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

33
PLACA BVU7680 CHASSI 9BWZZZ30ZRP301848 MOTOR 1817253 MARCA/MODELO VW/GOL 1000 
1994/1995 RENAVAN 628830696 DATA APREENSÃO 28/11/2015 Processo 22785 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

34
PLACA CZJ4103 CHASSI 9BFZZZGDAYB658460 MOTOR C4BY658460 MARCA/MODELO FORD/KA 
1999/2000 RENAVAN 720816947 DATA APREENSÃO 27/11/2015 Processo 22771 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

35
PLACA LCO8900 CHASSI 9BGTB08B0XB310701 MOTOR NK0000887 MARCA/MODELO GM/ASTRA GLS 
1999/1999 RENAVAN 712400524 DATA APREENSÃO 22/11/2015 Processo 22718 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

36
PLACA EPD8270 CHASSI 9BFZK53A8AB171853 MOTOR SMRBA171853 MARCA/MODELO FORD/KA FLEX 
2009/2010 RENAVAN 180803360 DATA APREENSÃO 05/11/2015 Processo 22499 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

37
PLACA DHT3341 CHASSI 9BFBSZGDA4B838386 MOTOR C4C4838386 MARCA/MODELO FORD/KA GL 
2003/2004 RENAVAN 813989850 DATA APREENSÃO 09/10/2015 Processo 22124 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

38
PLACA FRE0201 CHASSI 9BWZZZ377ST060573 MOTOR UNC029390 MARCA/MODELO VW/GOL CLI 
1995/1995 RENAVAN 636267237 DATA APREENSÃO 24/09/2015 Processo 21882 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

39
PLACA AUN0631 CHASSI 9BGTT69B04B139250 MOTOR 2S0004809 MARCA/MODELO GM/ASTRA SEDAN 
2003/2004 RENAVAN 816205019 DATA APREENSÃO 17/09/2015 Processo 21741 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

40
PLACA CLQ7443 CHASSI 9BWZZZ30ZKP208125 MOTOR UP507457 NÃO CADASTRADO MARCA/MODELO 
VW/PARATI GL 1989/1989 RENAVAN 419302093 DATA APREENSÃO 14/09/2015 Processo 21689 OBS: 
VEÍCULO PARA DESMONTE.

41
PLACA EEP8450 CHASSI 9BD15822786136748 MOTOR 146E1011*8260087* MARCA/MODELO FIAT/UNO
MILLE FIRE FLEX 2008/2008 RENAVAN 976994550 DATA APREENSÃO 12/09/2015 Processo 21651 OBS: 
VEÍCULO PARA DESMONTE

42
PLACA CIU8340 CHASSI 9BGSC08ZVTB603165 MOTOR B10NE31096010 MARCA/MODELO GM/CORSA 
WIND 1996/1997 RENAVAN 664218091 DATA APREENSÃO 22/08/2015 Processo 21439 OBS: VEÍCULO 
PARA DESMONTE

43
PLACA DFI7797 CHASSI 935CHRFM83J507512 MOTOR LH180709065 MARCA/MODELO CITROEN/XSARA 
PICASSO EX 2002/2003 RENAVAN 795847661 DATA APREENSÃO 15/08/2015 Processo 21376 OBS: 
VEÍCULO PARA DESMONTE



44
PLACA CJD4800 CHASSI 9BGJK19BVTB530841 MOTOR C20NE31025497 MARCA/MODELO GM/VECTRA 
GLS 1996/1997 RENAVAN 662286790 DATA APREENSÃO 27/07/2015 Processo 21223 OBS: VEÍCULO 
PARA DESMONTE

45
PLACA CJD2952 CHASSI 9BWZZZ377TP544400 MOTOR UNC186754 MARCA/MODELO VW/GOL CLI 
1996/1996 RENAVAN 660418444 DATA APREENSÃO 15/07/2015 Processo 21148 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE

46
PLACA CFR1931 CHASSI 9BGJK19BVTB512586 MOTOR C20NE31009771H MARCA/MODELO GM/VECTRA 
GLS 1996/1997 RENAVAN 657001511 DATA APREENSÃO 14/06/2015 Processo 20959 OBS: VEÍCULO 
PARA DESMONTE

47
PLACA CQZ1866 CHASSI 9BGSC08ZWWB613408 MOTOR BS0097376 MARCA/MODELO GM/CORSA WIND
1998/1998 RENAVAN 695439375 DATA APREENSÃO 07/06/2015 Processo 20899 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE

48
PLACA ALE1201 CHASSI 9BGKZ08BWVB402426 MOTOR AA0019593 MARCA/MODELO GM/KADETT GL 
1997/1998 RENAVAN 687355672 DATA APREENSÃO 16/05/2015 Processo 20697 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE

49
PLACA DHY9705 CHASSI 9362C7LZ93W036141 MOTOR 10TR01Q0057236 MARCA/MODELO 
PEUGEOT/206 SELECTION 2003/2003 RENAVAN 802450270 DATA APREENSÃO 12/05/2015 Processo 
20645 OBS: VEÍCULO PARA DESMONTE

50
PLACA KCW8944 CHASSI 9BWZZZ327TP054583 MOTOR UQF002695 MARCA/MODELO VW/SANTANA 
2000MI 1996/1997 RENAVAN 663520371 DATA APREENSÃO 21/04/2015 Processo 20460 OBS: VEÍCULO 
PARA DESMONTE

51
PLACA BZM1519 CHASSI 9BGSC08WTSC605816 MOTOR B10NZ31122033 MARCA/MODELO GM/CORSA 
WIND 1995/1996 RENAVAN 640528198 DATA APREENSÃO 19/04/2015 Processo 20441 OBS: VEÍCULO 
PARA DESMONTE

52
PLACA CRC5274 CHASSI 9BD158018X4044032 MOTOR 5670943 MARCA/MODELO FIAT/UNO MILLE EX 
1999/1999 RENAVAN 714366730 DATA APREENSÃO 14/04/2015 Processo 20407 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE

53
PLACA DFX2269 CHASSI 9BWCA05X51P131231 MOTOR AFR493233 MARCA/MODELO VW/GOL 16V PLUS
2001/2001 RENAVAN 763464600 DATA APREENSÃO 02/04/2015 Processo 20303 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE

54
PLACA BHM2820 CHASSI 9BWZZZ55ZPB420996 MOTOR UTB020167 MARCA/MODELO VW/LOGUS GLS 
1993/1994 RENAVAN 615025455 DATA APREENSÃO 27/02/2015 Processo 20074 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE

55
PLACA BPG6946 CHASSI 9BD146000P5038752 MOTOR 3746669 MARCA/MODELO FIAT/UNO ELETRONIC
1993/1993 RENAVAN 611517183 DATA APREENSÃO 09/11/2015 Processo 22566 OBS: VEÍCULO PARA 
DESMONTE.

56
PLACA DOR9632 CHASSI 9BFNSZPPA5B965796 MOTOR CCKA5965796 MARCA/MODELO FORD/COURIER 
1.6 L 2004/2005 RENAVAN 835629856 DATA APREENSÃO 24/12/2015 Processo 23003 OBS: VEÍCULO 
PARA DESMONTE.

57 PLACA LCX6271 CHASSI 9BFBSZGDAYB676733 MOTOR C4CY676733 MARCA/MODELO FORD/KA GL 
1999/2000 RENAVAN 725546492 DATA APREENSÃO 26/05/2015 Processo 20796 OBS: VEÍCULO PARA 



DESMONTE.

58
PLACA CKY2826 CHASSI 9BFZZZFHAVB106802 MOTOR C4AVM06802 MARCA/MODELO FORD/FIESTA 
1997/1997 RENAVAN 673086771 DATA APREENSÃO 02/02/2016 Processo 23365 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA.

59
PLACA CBQ3808 CHASSI 9BD146000R5279299 MOTOR 146C40114034163 MARCA/MODELO FIAT/UNO 
ELETRONIC 1994/1994 RENAVAN 622985345 DATA APREENSÃO 24/01/2016 Processo 23288 OBS: 
SUCATA PARA PRENSA.

60
PLACA BRL7984 CHASSI ZFA160000R5071578 MOTOR 9248439 MARCA/MODELO IMP/FIAT TIPO 1.6IE 
1994/1995 RENAVAN 629365733 DATA APREENSÃO 22/01/2016 Processo 23245 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA.

61
PLACA JTG0113 CHASSI 1HGEJ1238SL650360 MOTOR NÃO POSSUI MARCA/MODELO IMP/HONDA CIVIC 
2D EXS 1995/1995 RENAVAN 632154128 DATA APREENSÃO 23/12/2015 Processo 22997 OBS: SUCATA 
PARA PRENSA.

62
PLACA CQG6372 CHASSI 9BFBXXLBABFG49575 MOTOR SP0062035 MARCA/MODELO FORD/ESCORT GL 
1985/1986 RENAVAN 376223936 DATA APREENSÃO 05/12/2015 Processo 22835 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA.

63
PLACA BIY6016 CHASSI 9BD146000P3986352 MOTOR 3687796 MARCA/MODELO FIAT/UNO MILLE 
ELECTRONI 1993/1993 RENAVAN 610969650 DATA APREENSÃO 04/12/2015 Processo 22829 OBS: 
SUCATA PARA PRENSA.

64
PLACA BID3452 CHASSI 9BG5JK11ZFB047573 MOTOR 18A31084365 MARCA/MODELO GM/MONZA SL/E 
1985/1985 RENAVAN 374114994 DATA APREENSÃO 25/11/2015 Processo 22746 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA.

65
PLACA CDN0613 CHASSI 9BFZZZGDAVB012290 MOTOR C4BV012290 MARCA/MODELO FORD/KA 
1997/1997 RENAVAN 673698912 DATA APREENSÃO 23/11/2015 Processo 22728 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA.

66
PLACA CJR2875 CHASSI 9BD146000M3679714 MOTOR 3289311 MARCA/MODELO FIAT/UNO MILLE 
1991/1991 RENAVAN 431722471 DATA APREENSÃO 19/11/2015 Processo 22672 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA.

67
PLACA CJZ2989 CHASSI 9BFZZZFDATB078767 MOTOR C4ATS69631 MARCA/MODELO FORD/FIESTA 
1996/1997 RENAVAN 665107099 DATA APREENSÃO 25/10/2015 Processo 22344 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA.

68
PLACA BNT6787 CHASSI 9BD146000P5090816 MOTOR 3804350 MARCA/MODELO FIAT/UNO ELETRONIC
1993/1994 RENAVAN 614261945 DATA APREENSÃO 09/09/2015 Processo 21611 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA

69
PLACA EDN4545 CHASSI 9BFZZZ54ZPB313929 MOTOR 1448573 MARCA/MODELO FORD/ESCORT L 
1993/1993 RENAVAN 608419150 DATA APREENSÃO 06/09/2015 Processo 21574 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA

70
PLACA CCT3446 CHASSI 9BG116CWVTC920317 MOTOR W7N237LD MARCA/MODELO GM/BLAZER DLX 
1996/1997 RENAVAN 668349174 DATA APREENSÃO 31/08/2015 Processo 21506 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA



71
PLACA BME4459 CHASSI 9BGVP19BPNB205674 MOTOR 20NE31004530 MARCA/MODELO GM/OMEGA 
GLS 1992/1993 RENAVAN 606885676 DATA APREENSÃO 17/07/2015 Processo 21165 OBS: SUCATA 
PARA PRENSA

72
PLACA CBB5981 CHASSI 9BGJK11SPPB061535 MOTOR B20YZ31030053 MARCA/MODELO GM/MONZA 
SL/E EFI 1993/1993 RENAVAN 611546345 DATA APREENSÃO 21/06/2015 Processo 21011 OBS: SUCATA 
PARA PRENSA

73
PLACA CYT5040 CHASSI 9BWZZZ373YT031078 MOTOR AFR214208 MARCA/MODELO VW/GOL 16V 
1999/2000 RENAVAN 722046294 DATA APREENSÃO 10/06/2015 Processo 20933 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA

74
PLACA BHI3923 CHASSI 9BFZZZ54ZMB219223 MOTOR 1224640 MARCA/MODELO FORD/VERONA LX 
1991/1991 RENAVAN 600883094 DATA APREENSÃO 09/09/2015 Processo 21613 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA

75
PLACA BGE4759 CHASSI 9BWZZZ54ZMB194038 MOTOR US062684 MARCA/MODELO VW/APOLLO VIP 
1991/1991 RENAVAN 434108081 DATA APREENSÃO 26/05/2015  Processo 20793 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA

76
PLACA BHE8068 CHASSI 9BWZZZ54ZMB229182 MOTOR S076609 MARCA/MODELO VW/APOLO GLS 
1991/1992 RENAVAN 113641338 DATA APREENSÃO 02/05/2015 Processo 20564 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA

77
PLACA CVX3411 CHASSI 9BWCA15X6YT234357 MOTOR AFR358195 MARCA/MODELO VW/GOL SERIE 
OURO 2000 2000/2000 RENAVAN 741107600 DATA APREENSÃO 30/04/2015 Processo 20549 OBS: 
SUCATA PARA PRENSA

78
PLACA BLM3558 CHASSI 9BWZZZ30ZLT025532 MOTOR 999354 MARCA/MODELO VW/GOL CL 
1990/1990 RENAVAN 432112294 DATA APREENSÃO 15/04/2015 Processo 20410 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA

79
PLACA CXD2978 CHASSI 9BG5JK11ZEB059328 MOTOR não cadastrado MARCA/MODELO GM/MONZA 
SL/E 1984/1984 RENAVAN 403746329 DATA APREENSÃO 14/04/2015 Processo 20405 OBS: SUCATA 
PARA PRENSA

80
PLACA CQT4764 CHASSI 9BFPXXLB3PEL15662 MOTOR 163463 MARCA/MODELO FORD/PAMPA 
1984/1984 RENAVAN 384258905 DATA APREENSÃO 13/04/2015 Processo 20401 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA

81
PLACA BKH8279 CHASSI 9BWZZZ32ZGP209697 MOTOR UE062598 MARCA/MODELO VW/SANTANA CS 
1985/1986 RENAVAN 367898055 DATA APREENSÃO 02/04/2015 Processo 20304 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA

82
PLACA BIX0300 CHASSI 9BWZZZ30ZMT102420 MOTOR SP0045310 MARCA/MODELO VW/GOL CL 
1991/1992 RENAVAN 602710707 DATA APREENSÃO 02/02/2015 Processo 19834 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA

83
PLACA BZU6243 CHASSI 9BWZZZ30ZGP418551 MOTOR UP395572 MARCA/MODELO VW/VOYAGE PLUS 
1986/1986 RENAVAN 383903521 DATA APREENSÃO 31/12/2013 Processo 16883 OBS: SUCATA PARA 
PRENSA

84 PLACA CGA7464 CHASSI 9BWZZZ30ZGT007203 MOTOR não cadastrado MARCA/MODELO VW/PARATI S 
1985/1986 RENAVAN 361825153 DATA APREENSÃO 24/01/2013 Processo 13529 OBS: SUCATA PARA 



PRENSA

85
PLACA BSD4578 CHASSI 9BG5JK11ZFB028645 MOTOR não cadastrado MARCA/MODELO GM/MONZA 
SL/E 1985/1985 RENAVAN 414386710 DATA APREENSÃO 16/12/2012 Processo 13188 OBS: SUCATA 
PARA PRENSA

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CAMPINAS,  27 de MARÇO de 2019

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE GOVERNO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AMERICANA
	85 LOTES

